Đ/c: 1597, Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822297

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SoKHCN-CN

V/v cung cấp thông tin phục vụ triển khai kho

dữ liệu số và cổng dữ liệu mở sau sáp nhập

tỉnh Đồng Nai (mới)

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành

Căn cứ Quyết định số 03-QĐ/BCĐ ngày 18/4/2025 của Ban Chỉ đạo sắp

xếp ĐVHC cấp tỉnh thành lập Tổ giúp việc xây dựng Đề án sắp xếp sáp nhập

tỉnh Đồng Nai và tỉnh Bình Phước và văn bản số 67/BCĐ-SHTL ngày 28/4/2025

của Tổ Số hóa tài liệu, kết nối dữ liệu dùng chung của tỉnh về việc triển khai

phương án số hóa tài liệu và kết nối, hợp nhất hệ thống thông tin phục vụ sắp

xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh.

Căn cứ đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước tại văn

bản số 728/SKHCN-CĐS ngày 21/5/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ triển khai kho dữ liệu số và cổng dữ liệu mở sau khi sáp nhập thành tỉnh

Đồng Nai (mới).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đề nghị Quý đơn vị rà soát, tổng

hợp cung cấp thông tin cơ sở dữ liệu hiện đã triển khai và đang triển khai tại cơ

quan, đơn vị mình theo biểu mẫu biểu đính kèm tại văn bản này gửi về Sở tổng

hợp trước ngày 30/5/2025 nhằm phục vụ triển khai kho dữ liệu số và cổng dữ

liệu mở sau khi sáp nhập thành tỉnh Đồng Nai (mới).

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

- Như trên;

- Ban Giám đốc sở;

- Lưu: VT, CN, Hiếu.

Đ/c: 1597, Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822297

PHỤ LỤC

Thông tin cơ sở dữ liệu tại đơn vị:……………………………………..

(Kèm theo văn bản số            /SoKHCN-CN ngày        /5/2025 của Sở KHCN)

STT
Tên

CSDL

Nội

dung

CSDL

Đơn vị

chủ trì

Cơ chế thu

thập

Hình

thức chia

sẻ dữ liệu

Hình thức

quản lý CSDL

Hình thức

chia sẻ dữ

liệu

Tần suất

cập nhật

CSDL

Thông tin

đầu mối

phụ trách

quản lý và

cung cấp

CSDL
1      ☐Hệ thống phần

mềm

☐File điện tử

☐Khác

☐Kết nối database

☐API

☐File điện tử

(Excel,…)

☐Khác

☐Ngày

☐Tháng

☐Quý

☐Năm

☐Khác

Ví dụ: Dữ liệu các

cơ sở bán lẻ

thuốc.

Thông tin cơ

sở: tên cơ

sở; tên

người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

về dược; số

chứng chỉ

hành nghề

dược; địa

điểm kinh

doanh; số

giấy chứng

nhận đủ

điều kiện

kinh doanh

dược...

Sở Y tế Sở Y tế có trách

nhiệm cập nhật

thông tin lên

Trang điện tử

Sở Y tế để kết

nối chia sẻ dữ

liệu.

- Dữ liệu mở.

- Chia sẻ dữ

liệu mặc định.

☒Hệ thống phần

mềm

☐File điện tử

☐Khác

☐Kết nối database

☒API

☐File điện tử

(Excel,…)

☐Khác

☐Ngày

☐Tháng

☒Quý

☐Năm

☐Khác

Đ/c: 1597, Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822297

		Hồ Nhật Dương Hiếu
	2025-05-21T20:39:56+0700
	Signer's office
	Hồ Nhật Dương Hiếu
	Signing document

		2025-05-22T07:51:00+0700

		2025-05-22T08:53:38+0700
	Tạ Quang Trường

		2025-05-22T09:15:41+0700

		2025-05-22T09:15:41+0700

		2025-05-22T09:15:41+0700

		2025-05-22T09:15:41+0700

		2025-05-22T09:15:41+0700

		2025-05-22T09:15:41+0700